
 
 
 
                                        
 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 

SANTACLIMB 



VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS
 
 

 
 
 

PRPRODUKTA UZSTĀDĪŠANA UN LIETOŠANA 
 

Pēc bateriju uzstādīšanas Ziemassvētku vecītis 
uzkāps un nokāps pa virvi, atskaņos 
Ziemassvētku melodijas un viņa galva 
izgaismosies. 
 
Bateriju nodalījums atrodas produkta aizmugurē 
(skatīt attēlu zemāk). 
  

 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ievietojiet trīs AA izmēra baterijas un ieslēdziet 
produktu, pabīdot ieslēgšanas slēdzi, kas 
atrodas bateriju nodalījuma apakšā.  

 
 

2 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pirms Santaclimb ieslēgšanas, piestipriniet āķīti, kas 
atrodas virves galā, pie stabila priekšmeta vēlamajā 
augstumā.  
 
 
 

 

 

Iepakojumā ietilpst: 1x kāpjošā Ziemassvētku 
vecīša lelle, 1x virve (jau piestiprināta). 
 
Iepakojumā NAV iekļautas baterijas. Lai 
produkts darbotos, nepieciešamas trīs AA 
izmēra baterijas. 
 

Iepakojuma izmērs: 11,5x10x22cm 
Produkta bruto svars: 265g 
Produkta neto svars: 198g 
Produkta izmērs: 12,5x13x21cm 
Bumbiņu virves garums: 1m 
Produkts izgatavots no: 
- ABS plastmasa (akrilnitrilbutadiēnstirols - 
75%) 
- Poliesters (25%). 

Daži no turpmāk minētajiem norādījumiem var būt 
atrodami arī uz produkta iepakojuma. Lūdzu, saglabājiet 
iepakojumu turpmākai uzziņai un uzglabāšanai. 

 

• Uzmanīgi izņemiet produktu no iepakojuma, 
satverot tā pamatni, nevis bārdu un locekļus. 

• Vienlaicīgi neievietojiet produktā vecas un jaunas 
baterijas. 

• Nesajauciet standarta (oglekļa-cinka), sārma un/vai 
uzlādējamās (niķeļa-kadmija) baterijas. 

• Nemēģiniet uzlādēt neuzlādējamas baterijas. 
• Baterijas jāievieto ar pareizu polaritāti. 
• Izņemiet izlietotās baterijas no produkta. 
• Neizveidojiet īssavienojumu barošanas spailēs. 
• Jāizmanto tikai tāda paša vai līdzvērtīga tipa 

baterijas, kā ieteikts. 
• AIZRĪŠANĀS RISKS! Sargāt no bērniem, kas jaunāki 

par trim gadiem. 
• Produktu nedrīkst mazgāt vai gludināt. 
• Pirms lietošanas pakariet produktu drošā augstumā.   

3 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES 
nedrīkst izmest kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 
iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai 
nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 
pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu 
izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 
izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai 
sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 
izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu 
videi drošai pārstrādei. 
 
Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo 
ES direktīvu prasībām. 


